
Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 1 di 15

CITTÀ DI GALATINA
PROVINCIA DI LECCE

REG. GEN. DETERMINAZIONI N. 327 DEL 24/02/2021

- DIREZIONE SERVIZI FINANZIARI -
SERVIZIO ECONOMATO E PROVVEDITORATO

Determinazione n. 37 del 19/02/2021

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE
PER GLI UFFICI COMUNALI, PREVIA CONSULTAZIONE DI OPERATORI
ECONOMICI, ATTRAVERSO LA PIATTAFORMA TELEMATICA TUTTOGARE -
AGGIUDICAZIONE CIG: Z34303461B

Il responsabile del procedimento attesta che il procedimento istruttorio affidatogli è stato espletato nel rispetto delle
vigenti disposizioni di legge e della normativa regolamentare interna e che la proposta di provvedimento dallo stesso
predisposta ai fini dell’adozione dell’atto finale è conforme alle risultanze istruttorie. Attesta, inoltre, che non
sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per cui è fatto obbligo espresso di astenersi e che
risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di Prevenzione della corruzione e per la Trasparenza,
approvato dall’Ente.

Data 19/02/2021
Il Responsabile del procedimento

ARRIVABENE MARIA GRAZIA

REGOLARITÀ TECNICA AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N.267/2000

VISTA LA PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 37 DEL 19/02/2021 DEL SERVIZIO SERVIZIO ECONOMATO E
PROVVEDITORATO, SI ATTESTA LA REGOLARITÀ TECNICA, AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000 E
DEL VIGENTE REGOLAMENTO COMUNALE SUL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI.

Data 24/02/2021

Il Dirigente/Responsabile

ELVIRA ANNA PASANISI



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 2 di 15

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 18/02/2021, con il quale è stato conferito l’incarico di
Dirigente ad interim della Direzione Servizi Finanziari ed affidata la responsabilità e la direzione
dei Servizi ivi indicati, ai fini del raggiungimento degli obiettivi definiti in sede di PEG/PDO ed in
ogni altro atto di indirizzo e programmazione degli Organi di Governo;

Visto l’art. 163, comma 3, del D. Lgs. n. 267/2000, il quale stabilisce che l'esercizio provvisorio è
autorizzato con legge o con decreto del Ministro dell'Interno che, ai sensi di quanto previsto
dall'art. 151, primo comma, differisce il termine di approvazione del bilancio, d'intesa con il
Ministro dell'Economia e delle Finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in
presenza di motivate esigenze;

Visto l’art. 106, comma 3-bis, del Decreto-legge n. 34 del 19 maggio 2020 (Decreto Rilancio)
convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 77 del 17/07/2020, il quale ha disposto il
differimento al 31 gennaio 2021 del termine per la deliberazione del bilancio di previsione
2021/2023 da parte degli enti locali;

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno del 13 gennaio 2021, con il quale, previa intesa con il
Ministero dell’economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, è
stato ulteriormente differito al 31 marzo 2021 il termine per la deliberazione del bilancio di
previsione 2021/2023 da parte degli enti locali;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 60 del 20/12/2019, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il periodo 2020/2022 e la
successiva deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 17/09/2020, con la quale è stata
approvata la relativa nota di aggiornamento, ai sensi dell’art. 170, comma 1, del d.lgs. n.
267/2000;

Visto il bilancio di previsione finanziario del triennio 2020/2022, approvato con deliberazione
del Consiglio Comunale n. 25 del 17/09/2020 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 e art. 10 del d.lgs.
n. 118/2011);

Visto il Piano Esecutivo di Gestione ed il Piano Dettagliato degli Obiettivi e della Performance
per l’esercizio provvisorio 2021, approvati con deliberazione di G.C. n. 1 del 07/01/2021;

Visti gli artt. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamato l’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 e le regole della gestione nel corso dell’esercizio
provvisorio;

Premesso:

che nell’ambito della Direzione Servizi Finanziari dell’Ente è istituito il Servizio Provveditorato
ed Economato, cui è preposto un Responsabile, nominato con Determinazione dirigenziale R.G.
n. 31 del 14.01.2015;

che al predetto Servizio sono affidate le funzioni ed i compiti previsti dal vigente Regolamento
di Contabilità dell’ente e dagli ulteriori atti organizzativi interni;

che, in particolare, il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato ai sensi dell’art.
152 del D.Lgs. n. 267/2000, reca al suo interno la disciplina del Servizio Economato;



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 3 di 15

che, ai sensi dell’art. 26 del succitato Regolamento, l’Economo programma i fabbisogni per le
forniture di beni e l’acquisto di servizi di carattere continuativo e ricorrente per la generalità
degli uffici e servizi comunali, provvedendo alle relative procedure di gara;

Richiamato:

che, all’esito di apposita ricognizione delle esigenze di approvvigionamento rappresentate dagli
uffici e servizi dell’ente in riscontro a specifica richiesta avanzata dal Servizio Economato e
Provveditorato, con Determinazione Dirigenziale R.G. 69 del 18.01.2021, e per le motivazioni ivi
richiamate, è stato stabilito di procedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria per tutte
le Direzioni dell’Ente (secondo le tipologie e quantità risultanti dalla rilevazione effettuata, in
atti), mediante affidamento diretto, previa consultazione di n. 5 operatori economici, ai sensi
dell’art. 36, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016, come derogato dall’art. 1, commi 1 e 2, lettera a)
del D.L. n. 76/2020 convertito nella legge n. 120/2020, mediante utilizzo della Piattaforma
telematica di e-procurement “TuttoGare”;

che, con la medesima determinazione dirigenziale, è stato stabilito quale criterio di scelta del
contraente cui aggiudicare la fornitura in argomento quello del prezzo più basso, espresso
come massimo ribasso unico percentuale da applicarsi sui prezzi unitari posti a base di gara;

Rilevato:

che, in esecuzione della determinazione dirigenziale R.G. 69 del 18.01.2021, il RUP della
procedura in data 28.01.2021 ha provveduto alla consultazione di n. 5 operatori del settore
merceologico di riferimento (di cui agli atti della procedura), attraverso la Piattaforma
telematica di e-procurement “TuttoGare” (contraddistinta a sistema con il n. 37), con invito a
presentare la migliore offerta per la “Fornitura di materiale di cancelleria di vario genere per gli
uffici comunali”;

che la richiesta di offerta suddetta è stata strutturata in un unico lotto denominato “Fornitura
materiale di cancelleria di vario genere per gli uffici comunali”, per un importo presunto di
fornitura pari ad € 9.289,99 (Iva esclusa), assegnando quale termine ultimo per la presentazione
delle offerte il giorno 04.02.2021 alle ore 14:00;

che, entro la scadenza del termine fissato (ore 14:00 del 04.02.2021), hanno presentato offerta
le seguenti ditte:

 Arredo Ufficio e Medicale S.r.l.;

 Bellone Forniture S.r.l.;

 Mariano s.n.c. di Mariano S. & C.;

che, verificata la regolarità della documentazione amministrativa, il RUP ha proceduto
all’esame dell’offerta economica, le cui risultanze sono qui appresso riepilogate:

 Arredo Ufficio e Medicale S.r.l.: ribasso unico percentuale del 22 (ventidue/00) per
cento;

 Bellone Forniture S.r.l.: ribasso unico percentuale del 29,30 (ventinove/30) per cento;

 Mariano s.n.c. di Mariano S. & C.: ribasso unico percentuale del 22,47 (ventidue/47) per
cento;



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 4 di 15

che, pertanto, l’offerta più conveniente è risultata essere quella della società “Bellone Forniture
S.r.l.”, recante il massimo ribasso unico percentuale sull’importo posto a base di gara;

Preso atto che il RUP ha provveduto alla verifica:

 del Casellario ANAC con esito negativo;

 della regolarità contributiva della ditta suddetta, giusta DURC on line prot.
INPS_25967688 del 24.11.2020 avente scadenza validità al 24.03.2021, in atti;

 della regolarità fiscale della ditta, con riferimento al corretto pagamento dei tributi
locali, ai sensi dell’art. 80, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016;

 della regolarità fiscale presso la competente Agenzia delle Entrate;

Verificato che la procedura telematica di che trattasi è stata espletata in conformità alle regole
tecniche della piattaforma TUTTOGARE e che, pertanto, è possibile procedere all’affidamento
della fornitura di materiale di cancelleria di vario genere per gli uffici comunali;

Dato atto che la spesa a carico dell’Ente per l’acquisto del materiale di cancelleria in
argomento, al netto del ribasso unico offerto dalla ditta aggiudicataria, trova imputazione
contabile sul Bilancio 2021/2023, in corso di predisposizione, come appresso:

Capitolo 1021100 - (Altri beni di consumo Protocollo Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 950,39

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 8011014 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio urbanistica)

Cod. bilancio 08.01.1.03 Importo € 946,34

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 14021002 - (Spese varie acquisto di beni ufficio commercio - artigianato-
agricoltura)

Cod. bilancio 14.02.1.03 Importo € 279,08

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1021040 - (Spese varie acquisto di beni Segreteria Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 708,26

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1031007 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio ragioneria)

Cod. bilancio 01.03.1.03 Importo € 316,25

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 5 di 15

Capitolo 1041003 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio tributi)

Cod. bilancio 01.04.1.03 Importo € 299,82

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 9031004 - (Acquisto di beni per ufficio TARI)

Cod. bilancio 09.03.1.03 Importo € 264,80

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria, stampati)

Capitolo 3011006 - (Spese varie per acquisto di beni uffici di polizia urbana)

Cod. bilancio 03.01.1.03 Importo € 685,81

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 12051004 - (Spese varie acquisto di beni servizio assistenza sociale)

Cod. bilancio 12.05.1.03 Importo € 398,71

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1021034 - (Acquisto di beni per l'ufficio personale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 464,32

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1061005 - (Spese varie per acquisto di beni Direzione LL.PP.)

Cod. bilancio 01.06.1.03 Importo € 473,58

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1071005 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio anagrafe)

Cod. bilancio 01.07.1.03 Importo € 849,51

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 5021107 - (Altri beni di consumo biblioteca e museo)

Cod. bilancio 05.02.1.03 Importo € 547,71

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 6 di 15

Capitolo 12011022 - (Altri beni di consumo asili nido)

Cod. bilancio 12.01.1.03 Importo € 580,64

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 12051094 - (Altri beni di consumo Ufficio Progetto Giovani)

Cod. bilancio 12.05.1.03 Importo € 112,58

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1021077 - (Altri beni di consumo Segretario Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 135,20

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

che, in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n.
136/2010 e s.m.i., per la procedura di affidamento di cui al presente atto è stato richiesto ed
attribuito dall’A.N.A.C. il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. Z34303461B;

che la presente determinazione è assunta sulla base dell’istruttoria svolta dal RUP;

che, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e della Legge n. 190/2012 e successivi
provvedimenti attuativi (PNA/PTPC), non sussistono cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, in relazione all’adozione del presente atto;

Attesa, pertanto, la necessità di provvedere all’aggiudicazione della procedura di gara con
affidamento diretto, alla stipula del contratto ed all’affidamento della fornitura in oggetto;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016, come modificato ed integrato con D.Lgs. n. 56/2017;

Vista la Legge n. 136/2010;

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Verificata la legittimità, la regolarità e la correttezza del presente provvedimento, in quanto
adottato nel rispetto della normativa di riferimento, come innanzi richiamata, delle inerenti
regole procedurali, dei principi di carattere generale dell’ordinamento, nonché dei principi di
buona amministrazione;

DETERMINA

1. per le ragioni espresse in narrativa, che qui si abbiano per integralmente richiamate e
trascritte, di prendere atto delle risultanze a sistema della consultazione preliminare
all’affidamento diretto sulla Piattaforma telematica TUTTOGARE n. 37 del 28.01.2021,
inerente alla fornitura di materiale di cancelleria di vario genere per gli uffici comunali;

2. per l’effetto, di affidare la fornitura di materiale di cancelleria di vario genere per gli uffici
comunali, di cui alla procedura n. 37, alla società “Bellone Forniture S.r.l.” – C.F. e P.Iva



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 7 di 15

04824570750 – con sede legale in Soleto S.P. 362 Lecce – Galatina Km 14,2, per il prezzo
complessivo di € 8.013,00 (IVA inclusa) ed alle condizioni contrattuali ed economiche
contenute nella Lettera di invito predisposta dall’Ente;

3. di impegnare la somma complessiva di € 8.013,00, necessaria per far fronte al pagamento
del corrispettivo della fornitura di che trattasi, con imputazione contabile sul bilancio
2021/2023, in corso di predisposizione, come appresso:

Capitolo 1021100 - (Altri beni di consumo Protocollo Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 950,39

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 8011014 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio urbanistica)

Cod. bilancio 08.01.1.03 Importo € 946,34

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 14021002 - (Spese varie acquisto di beni ufficio commercio - artigianato-
agricoltura)

Cod. bilancio 14.02.1.03 Importo € 279,08

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1021040 - (Spese varie acquisto di beni Segreteria Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 708,26

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1031007 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio ragioneria)

Cod. bilancio 01.03.1.03 Importo € 316,25

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1041003 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio tributi)

Cod. bilancio 01.04.1.03 Importo € 299,82

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 9031004 - (Acquisto di beni per ufficio TARI)

Cod. bilancio 09.03.1.03 Importo € 264,80

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria, stampati)



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 8 di 15

Capitolo 3011006 - (Spese varie per acquisto di beni uffici di polizia urbana)

Cod. bilancio 03.01.1.03 Importo € 685,81

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 12051004 - (Spese varie acquisto di beni servizio assistenza sociale)

Cod. bilancio 12.05.1.03 Importo € 398,71

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1021034 - (Acquisto di beni per l'ufficio personale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 464,32

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1061005 - (Spese varie per acquisto di beni Direzione LL.PP.)

Cod. bilancio 01.06.1.03 Importo € 473,58

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 1071005 - (Spese varie per acquisto di beni ufficio anagrafe)

Cod. bilancio 01.07.1.03 Importo € 849,51

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 5021107 - (Altri beni di consumo biblioteca e museo)

Cod. bilancio 05.02.1.03 Importo € 547,71

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 12011022 - (Altri beni di consumo asili nido)

Cod. bilancio 12.01.1.03 Importo € 580,64

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

Capitolo 12051094 - (Altri beni di consumo Ufficio Progetto Giovani)

Cod. bilancio 12.05.1.03 Importo € 112,58

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 9 di 15

Capitolo 1021077 - (Altri beni di consumo Segretario Generale)

Cod. bilancio 01.02.1.03 Importo € 135,20

V livello U.1.03.01.02.001 - (Carta, cancelleria e stampati)

4. di dare la atto che la spesa riveniente dal presente atto ha carattere continuativo ed è
necessaria per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi
esistenti, ai sensi dell’art. 163, comma 5, del D. Lgs. n. 267/2000, pertanto non suscettibile di
frazionamento in dodicesimi;

5. di dare atto:

che, in ottemperanza agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n.
136/2010 e s.m.i., per la presente procedura di affidamento è stato richiesto ed attribuito
dall’A.N.A.C. il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. Z34303461B;

che la presente determinazione è assunta sulla base dell’istruttoria svolta dal RUP;

che gli impegni assunti con il presente atto ed il programma dei pagamenti conseguenti sono
compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio e di cassa e con le regole di finanza pubblica
(art. 9, comma 1, lettera a) – punto 2, D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni dalla
Legge n. 102/2009 e art. 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000);

che l’obbligazione di pagamento di cui al presente atto è esigibile nel corrente esercizio
finanziario 2021;

che il Codice Univoco Ufficio ai fini della fatturazione elettronica è 1BN19A;

che alla liquidazione e pagamento del corrispettivo dovuto si procederà con successivo e
separato atto, a fornitura effettuata dichiarata regolare, previa emissione di regolare fattura
elettronica e previa verifica della regolarità contributiva della ditta affidataria;

6. di dare atto, altresì, della regolarità contributiva e fiscale, della ditta affidataria;

7. di dare atto, infine, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990, della Legge n. 190/2012 e
successivi provvedimenti attuativi (PNA/PTPC), nonché dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016,
dell’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, in relazione
all’adozione del presente atto;

8. di disporre la pubblicazione dei dati relativi all’affidamento di cui al presente atto
nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione Bandi di gara e contratti,
ai fini dell’assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

9. di demandare al RUP della procedura gli adempimenti successivi.



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 10 di 15

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
AI SENSI DELL’ART. 147 BIS E DELL’ART. 183 COMMA 7 DEL D. LGS. N. 267/2000

VISTA LA DETERMINAZIONE N. 37 DEL 19/02/2021 DIREZIONE SERVIZI FINANZIARISERVIZIO ECONOMATO E
PROVVEDITORATO,

ATTESTA

LA REGOLARITÀ CONTABILE, AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000 E DEL VIGENTE REGOLAMENTO
COMUNALE SUL SISTEMA DEI CONTROLLO INTERNI, NONCHÉ LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART.
183, COMMA 7, DEL D. LGS. N.267/2000

ANNOTAZIONI:

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.02 1021100 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

54 N. 517 € 950,39 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 08.01 8011014 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

55 N. 518 € 946,34 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 14.02 14021002 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

56 N. 519 € 279,08 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 11 di 15

COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.02 1021040 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

57 N. 520 € 708,26 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.03 1031007 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

58 N. 521 € 316,25 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.04 1041003 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

59 N. 522 € 299,82 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 09.03 9031004 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 12 di 15

60 N. 523 € 264,80 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 03.01 3011006 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

61 N. 524 € 685,81 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 12.05 12051004 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

62 N. 525 € 398,71 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.02 1021034 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

63 N. 526 € 464,32 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 13 di 15

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.06 1061005 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

64 N. 527 € 473,58 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.07 1071005 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

65 N. 528 € 849,51 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 05.02 5021107 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

66 N. 529 € 547,71 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 12.01 12011022 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

67 N. 530 € 580,64 Impegno N. 0 € 0,00



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 14 di 15

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 06.02 12051094 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

68 N. 531 € 112,58 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA DI MATERIALE DI CANCELLERIA DI VARIO GENERE PER GLI UFFICI
COMUNALI.. AFFIDAMENTO ALL'AZIENDA.

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.01.02.001 01.02 1021077 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

69 N. 532 € 135,20 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore
BELLONE FORNITURE S.R.L.

Descrizione Impegni Assunti
FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA PER L'UFFICIO DEL SEGRETARIO
GENERALE

DATA 24/02/2021
Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario

PATERA ANTONIO



Comune di Galatina - Determina del Servizio Servizio Economato e Provveditorato - pag. 15 di 15

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registro N. 784

Il sottoscritto Messo Comunale, attesta che la presente determinazione è in
pubblicazione all'Albo Pretorio On Line:

dal giorno 04/03/2021 e vi rimarrà per 15 giorni.

Dalla Sede Municipale, addì 04/03/2021

Il Responsabile della Pubblicazione
(FIORITA MARIA ROSARIA)


